

Změnový list č.1



Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Oprava opěrné zdi zajišťující komunikaci na pozemku parc. č. 468/1
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	KV Realinvest,s.r.o.
	Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06
	IČ: 29113903

Uživatelé

Význam (funkce)	Lukáš Kolár, jednatel společnosti
-----------------	-----------------------------------

DATUM

31.5.2017

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - rekapitulace



Stavba: Oprava opěrné zdi zajišťující komunikaci na pozemku parc. č. 468/1

Objednatel: MMKV

Zhotovitel: KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary - Dvory
zast. Lukáš Kolár, jednatel

Zakázka: Oprava opěrné zdi zajišťující komunikaci na pozemku parc. č. 468/1

Popis	Cena
PŘÍPOČTY	91 231,03 Kč
ODPOČTY	-46 996,25 Kč
Celkem (bez DPH)	44 234,78 Kč
DPH 21 %	9 289,30 Kč
Celkem (včetně DPH)	53 524,08 Kč

Přípočty - změnový list č. 1



Stavba: Oprava opěrné zdi zajišťující komunikaci na pozemku parc. č. 468/1

Objednatel: MMKV

Zhotovitel: KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary - Dvory
zast. Lukáš Kolár, jednatel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámky
1	2	3	4	5	6	7	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

91 231,03 Kč

12 853,61 Kč

213	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	24,600	157,00 Kč	3 862,20 Kč	Z důvodu nesoudružné horniny
214	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	24,600	43,00 Kč	1 057,80 Kč	Z důvodu nesoudružné horniny
211	151201401	Zřízení vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m2	24,600	223,00 Kč	5 485,80 Kč	Z důvodu nesoudružné horniny
212	151201411	Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m2	24,600	48,20 Kč	1 185,72 Kč	Z důvodu nesoudružné horniny
215	151401601	Přepažování vzepření při pažení příloženém hl do 4 m	m2	21,070	59,90 Kč	1 262,09 Kč	Z důvodu nesoudružné horniny

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 194,10 Kč

223	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	9,000	89,90 Kč	809,10 Kč	Předpoklad základu pod st.zídkou, (dodatečně doděláno)
66	273322611	Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	0,500	2 770,00 Kč	1 385,00 Kč	Předpoklad základu pod st.zídkou, (dodatečně doděláno)

997 Přesun sutě

66 183,32 Kč

208	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	39,600	220,00 Kč	8 712,00 Kč	Navýšení z důvodu větší tloušťky asfaltu
	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	71,66	194,00 Kč	13 902,04 Kč	Navýšení z důvodu větší tloušťky asfaltu
	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	716,6	22,20 Kč	15 908,52 Kč	Navýšení z důvodu větší tloušťky asfaltu
	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	71,66	166,00 Kč	11 895,56 Kč	Navýšení z důvodu větší tloušťky asfaltu
208	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	71,660	220,00 Kč	15 765,20 Kč	Navýšení z důvodu větší tloušťky asfaltu

SO 02: Garáž

10 000,00 Kč

222	327313200-R	Ukončení opěrné stěny u garáže, prolítí betonem, bednění a napojení	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	Napojení stáv.opěrné zdi na novou - nepředpokládalo se
-----	-------------	---	-----	-------	--------------	--------------	--

Celkem

91 231,03 Kč

Datum 31.5.2017

Odpočty - změnový list č. 1



Stavba: Oprava opěrné zdi zajišťující komunikaci na pozemku parc. č. 468/1

Objednatel: MMKV

Zhotovitel: KV Realinvest, s.r.o.
 Chebská 204/71
 360 06 Karlovy Vary - Dvory
 zast. Lukáš Kolár, jednatel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
008: Trubní vedení						-13 900,00 Kč
85	plyn-PC01	Přeložka plynovodu	soubor	-1,000	13 900,00 Kč	-13 900,00 Kč
008: Trubní vedení						-32 923,20 Kč
1	VOD1	Dočasné přerušení vodovodu DN 80 - běžné potrubí (5m délka 1 kus)	m	-26,000	920,00 Kč	-23 920,00 Kč
2	VOD2	Hrdlová přesuvka "U" DN 80	kus	-2,000	2 042,40 Kč	-4 084,80 Kč
3	VOD3	Těsnící gumové kroužky DN 80	kus	-10,000	21,30 Kč	-213,00 Kč
4	VOD4	Šoupě DN 80 - litina, vložka SEK DN 80, zemní souprava k šoupátku	kus	-2,000	621,00 Kč	-1 242,00 Kč
94	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	-26,000	92,90 Kč	-2 415,40 Kč
95	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-4,000	262,00 Kč	-1 048,00 Kč
099: Přesun hmot HSV						-173,05 Kč
96	998273101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	-0,396	437,00 Kč	-173,05 Kč
Celkem bez DPH						-46 996,25 Kč